СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21  »  октября      2020  года № 67

г. Бакал

Об отмене Решения Совета  депутатов

 Бакальского городского поселения

№61 от 23 сентября 2020 года.

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Бакальского

городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Бакальского городского поселение»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

        1. Отменить Решение Совета депутатов Бакальского городского поселения №61 от 23

сентября 2020 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Бакальского городского

поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по

законодательству (председатель комиссии Н.В.Бутко)

        3. Настоящее Решение Совета депутатов Бакальского городского поселения вступает в

силу со дня его  подписания.

Председатель Совет депутатов

Бакальского городского поселения                                                       Ю.В.Гребенщиков